
3D Valleverde CR
ASD Arcieri di Avalon (R2209077)
San Giovanni Valdarno, 18-09-2022
Giudici di Gara: DE PASCALIS SALVATORE, Tassini Luciano
Comitato Organizzatore: Melucci Federico, Franceschi Francesco

Squadre Senior Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 1.055 19 31

GUERRIERI Aldo CO SM SM 04 332

MANGIARULO Giuseppe AN SM SM 01 406

VENTURI Valerio LB SM SM 04 317

2 09082 Asd Arcieri Di Avalon 1.044 15 32

FORMICHINI Marco LB SM SM 00 345

MARCHETTI Mirko CO SM SM 04 429

MELUCCI Marco AI SM SM 00 270

3 09014 Arcieri Citta' di Pescia 1.027 22 33

BASILE Giuseppe AN SM SM 01 350

GALLO Pasquale CO SM SM 01 481

ROSSETI Mario LB SM SM 04 196

4 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 989 19 33

BERNACCA Daniele LB SM SM 02 138

CACCIA Roberto CO SM SM 03 437

RAPPELLI Angelo AN SM SM 01 414

5 09091 Arcieri Lupi Sesto Fiorentino 918 6 22

CIABATTI Moreno AN SM SM 00 318

DALLAI Andrea CO SM SM 00 357

NIERI Riccardo LB SM SM 00 243

Squadre Senior Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 09091 Arcieri Lupi Sesto Fiorentino 969 14 22

BONGIANNI Mila CO SF SF 00 410

GUERRIERI Simona LB SF SF 00 206

SILIANI Sara AN SF SF 02 353

2 09082 Asd Arcieri Di Avalon 859 7 19

CARPINETI Emanuela CO SF SF 00 354

DI MAURO Rosaria LB SF SF 00 224

GALLI Alessandra AI SF SF 281

Mixed Team Arco Nudo Senior
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 09091 Arcieri Lupi Sesto Fiorentino 671 8 17
SILIANI Sara AN SF SF 02 353

CIABATTI Moreno AN SM SM 00 318

2 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 632 10 16
OLDOLI Nadia AN SF SF 04 226

MANGIARULO Giuseppe AN SM SM 01 406

3 09014 Arcieri Citta' di Pescia 588 2 19
GIANNINI Estera AN SF SF 04 238

BASILE Giuseppe AN SM SM 01 350

Mixed Team Arco Istintivo Senior
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 09082 Asd Arcieri Di Avalon 551 4 9
GALLI Alessandra AI SF SF 281

MELUCCI Marco AI SM SM 00 270

Mixed Team Compound Senior
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 09014 Arcieri Citta' di Pescia 948 40 37
VALOTTI Paola CO SF SF 01 467

GALLO Pasquale CO SM SM 01 481

2 09082 Asd Arcieri Di Avalon 783 15 25
CARPINETI Emanuela CO SF SF 00 354

MARCHETTI Mirko CO SM SM 04 429

3 09091 Arcieri Lupi Sesto Fiorentino 767 11 24
BONGIANNI Mila CO SF SF 00 410

DALLAI Andrea CO SM SM 00 357

Mixed Team Longbow Senior
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 09082 Asd Arcieri Di Avalon 569 3 17
DI MAURO Rosaria LB SF SF 00 224

FORMICHINI Marco LB SM SM 00 345

2 09091 Arcieri Lupi Sesto Fiorentino 449 1 3
GUERRIERI Simona LB SF SF 00 206

NIERI Riccardo LB SM SM 00 243
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ASD Arcieri di Avalon (R2209077)
San Giovanni Valdarno, 18-09-2022
Giudici di Gara: DE PASCALIS SALVATORE, Tassini Luciano
Comitato Organizzatore: Melucci Federico, Franceschi Francesco

Mixed Team Arco Nudo Junior
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 420 1 10
TOGNOCCHI Isabella AN JF JF 00 255

BELLE' Christopher Sebastian AN JM JM 00 165

Mixed Team Arco Istintivo Junior
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 09082 Asd Arcieri Di Avalon 353 1 1
PAWLAK Pola AI JF JF 00 131

LAPI Pietro AI JM JM 00 222

Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio

CT Sorteggio SO Spareggio
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